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KONTAKTY NA PREDSEDOV KRAJSKYCH KOMISIi
STREDOSKOLSKEJ ODBORNEJ CINNOSTI

Akékolvek dotazy ohladom organizacie skolskych, okresnych, krajskych a celostatneho kola sutaze adresujte na:

Ing. Katarina Sekacova

Ing. Jozef Sedlacko

PaedDr. Anna Sandanusova, Ph.D.

Ing. Lubica Gracikova

Mgr. Viktor Sokotko

Ing. Anna Trauerova

Ing. Tatiana Hoffmannova

Ing. Anna Krejsova

SPS elektrotechnicka
K. Adlera 5, 841 02 Bratislava

Skolské hospodarstvo
Rekreacnd 12, 921 01 Piestany

Katedra zooldgie a antropoldgie FPV UKF
Nabrezie mladeze 91, 949 74 Nitra

Stredna priemyselna Skola
Bzinskd 11, 915 01 Nové Mesto nad Vahom

cvC-JUNIOR
Tajovského 30, 975 90 Banska Bystrica

Okresny urad - odbor Skolstva
Vysokogkoldkov 8556/33B, 010 08 Zilina

SPS dopravna
Hlavna 113, 040 01 Kosice

Okresny urad - odbor Skolstva
Tarasa Sevéenka 11, 081 92 Presov

02/ 64 366 526, 64 364 863
k.sekacova@adlerka.sk

033/762 37 53, 0903 421 625
sedlacko.jozef@centrum.sk

037/65 374 65, 64 087 12
0904 610 678
anna.sandanusova@gmail.com

032/746 51 11
lubica.gracikova@spsnmnv.sk

v.sokotko@gmail.com

041/733 5886
anna.trauerova@minv.sk

055/72 770 11
t.hoffmannova@gmail.com

krejsova.a@pobox.sk




